 **Visvesvaraya Technological University, Belagavi**

Ref:VTU/BGM/LIB/Consortium-25/2024-25/ 5003 Dated: 24 DEC 2024

**NOTIFICATION**  
**INVITATION FOR PROPOSAL FROM PUBLISHERS OF E-RESOURCFS**


Visvesvaraya Technological University, Belagavi, invites proposals from publishers of e-Resources (both domestic and international) for the subscription of e-Resources, including e-Books, e-Journals, technology platforms, databases, tools and multimedia e-Learning resources related to Engineering, Technology, Management, Architecture, and allied branches of Engineering Science, for the VTU Consortium. The proposal should include a detailed list of e-Resources and must be addressed to: **The Registrar, VTU, "Jnana Sangama," Belagavi-590018, Karnataka, India.** Proposals must be submitted on or before **31<sup>st</sup> January 2025 by 5:30 PM.** The envelope should be superscribed as: "Proposal for Subscription of e-Resources for VTU-Consortium for the Year 2025-26." for details visit website: [www.vtu.ac.in](http://www.vtu.ac.in).

Font Size: As per the government order

REGISTRAR



R \_\_\_\_\_ PE  
29/12/24

 **ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ**

ಉಲ್ಲೇಖ: ವಿ.ತಾ.ವಿ/ಬೆಳಗಾವಿ/ಗ್ರಂಥ/ಒಕ್ಕೂಟ-25/2024-25 5003 ದಿನಾಂಕ: 24 DEC 2024

**ಅಧಿಸೂಚನೆ**

ಇ-ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳ ಚಂದಾದಾರಿಕೆಗಾಗಿ ಪ್ರಕಾಶಕರುಗಳಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳ ಆಹ್ವಾನ  
ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ, ಇ-ಸಂಪತ್ತುಗಳ ಪ್ರಕಾಶಕರಿಂದ (ದೇಶೀಯ ಮತ್ತು ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ) ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತದೆ. ಇವುಗಳಲ್ಲಿ ಇ-ಪುಸ್ತಕಗಳು, ಇ-ಜರ್ನಲ್‌ಗಳು, ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವೇದಿಕೆಗಳು, ಡಾಟಾಬೇಸ್‌, ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಟೋಲ್ಸ್ ಮತ್ತು ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ, ನಿರ್ವಹಣೆ, ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪ ಹಾಗೂ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಜ್ಞಾನದ ಸಂಬಂಧಿತ ಶಾಖೆಗಳ ಮಲ್ಟಿಮೀಡಿಯಾ ಇ-ಲರ್ನಿಂಗ್ ಸಂಪತ್ತುಗಳು, ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗೆ ಸಂಪೂರ್ಣ ಇ-ಸಂಪತ್ತುಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಸೇರಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿ.ತಾ.ವಿ, "ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ", ಬೆಳಗಾವಿ - 590018. ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳನ್ನು 31 ಜನವರಿ 2025 ಸಂಜೆ 5:30 ರ ಒಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಲಕೋಟೆಯ ಮೇಲೆ ಈ ರೀತಿ ಬರೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ "VTU-ಕನ್ಸಾರ್ಟಿಯಮ್ ಇ-ಸಂಪತ್ತುಗಳ ಚಂದಾದಾರಿಕೆಗಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ (2025-26)." [www.vtu.ac.in](http://www.vtu.ac.in) ನೋಡಬಹುದು.

Font Size: As per the government order

ಕುಲಸಚಿವರು



R \_\_\_\_\_ PE  
19/12/24